
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  20.06. 2013 г. №   1025 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 12.10.2012 г. № 1879 

«Об утверждении долгосрочной 

целевой программы 

«Развитие малого и среднего 

предпринимательства в  

Шекснинском муниципальном 

районе на 2013-2015 годы» 

 
                                                           

 В целях  обеспечения условий для развития малого и среднего 

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе, руководствуясь 

ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2015 

годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 12 октября 2012 года № 1879, следующие изменения: 

   в приложении 1 к Программе: 

 дополнить раздел 4 строкой 4.7. следующего содержания:  

«  

№ 

п/п 
Мероприятия 

Исполнители  

мероприятия 

Срок 
исполнения 

(годы) 

Источники   

финансирования 

Объем финансирования1  (тыс.руб.) 

Всего 
в том числе по годам: 

2013 2014 2015 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

 

 
 

 

4.7 

Изготовление 

полиграфических  
материалов, с целью 

обеспечения доступа 

субъектов малого и 
среднего 

предпринимательства к 

информационным 
ресурсам 

Администрация 

Шекснинского 
муниципального 

района,  

Управление по 
развитию 

муниципальных 

образований и 
инвестиционной 

политики 

2013-2015 Бюджет района 22,26 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

22,26 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

- 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

»;  



в разделе 5 строку 5.3 изложить в следующей редакции:  

« 

№ 

п/п 
Мероприятия 

Исполнители  

мероприятия 

Срок 

исполнения 

(годы) 

Источники   

финансирования 

Объем финансирования
1
  

(тыс.руб.) 

Всего 

в том числе по 

годам: 

2013 2014 2015 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

 

 

5.3 

Организация участия 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства в 

районных конкурсах и их 

проведение: 

 

 «Предприниматель года» 

 

Ввести номинации для 

молодых 

предпринимателей  (до 30 

лет) 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района,  

Управление по 

развитию 

муниципальных 

образований и 

инвестиционной 

политики 

2013-2015 Бюджет района 67,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет». 
 

 

 

Первый заместитель главы администрации                                                           

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин 
 
 
 

 


